株式会社サイン・ハウス 車両事業部
〒158-0086　東京都世田谷区尾山台 2-32-15 TEL：03-3721-1770　FAX：03-3705-5065ショールーム

【お問い合わせ先】　株式会社サイン・ハウス 車両事業部
広報：和田（わだ）　wad@bolt.jp

また、今後車両に関する問い合わせの掲載先は下記内容に統一することになりましたので、掲載の際にはこ

ちらも合わせてよろしくお願いいたします。

【問い合わせ】Lambretta ショールーム
電話番号 :03-3721-1770　ホームページアドレス :https://sygnhouse.jp/products/lambretta/

報道関係者各位 2019 年 6月 24 日

PRESS RELEASE

Lambretta シュアラスターキャンペーンのご案内

　平素より Lambretta へのご取材、ご協力いただき誠にありがとうございます。

オシャレなヨーロピアンスクーターブランド「Lambretta」と洗車ケミカルで人気の SurLuster( シュ

アラスター ) とのコラボキャンペーンを 7/1( 月 ) より行いますのでご案内いたします。是非貴誌

のコーナーや SNS などでもご掲載いただけると幸いに存じます。

なお、こちらの情報公開は 2019 年 6月 29 日 ( 土 )13 時以降となります。
ご協力の程よろしくお願いいたします。

Lambretta 車両ご成約でシュアラスター製品プレゼント

　キャンペーン期間中に、ヨーロピアンスクーターブランド「Lambretta」の車両をご成約された方に、

SurLuster( シュアラスター ) がバイク向けに開発した、水なしでも使える洗車ケミカル「ゼロフィニッ

シュ」と、一緒に使うことでより効果を発揮する「マイクロファイバークロス」をセットでプレゼント。

汚れる前に使ってもコーティング効果があるため、納車時にもすぐ使えてとても便利な商品です。

同キャンペーンは弊社が毎週土曜 12 時より配信している youtube 番組「Ciao ！ Lambretta」( パーソ

ナリティ：多聞恵美 ) の 6/29( 土 ) 配信回で発表。こちらでは、実際にランブレッタをゼロフィニッシュ

を施工する様子も紹介。洗車ってめんどくさいな…やり方がわからないな。とお悩みの方は是非こちら

も併せてご覧ください。

Lambretta の車両は、すでに取り扱いを開始している販売店もありますが、それ以外にもお近くや、普

段お付き合いのある車両販売店で購入が可能です。是非この機会にご検討ください。

また、イタリアのオートバイメーカー「FANTIC( ファンティック )」でも同じ内容でキャンペーンを行

います。

【製品詳細】
シュアラスターゼロフィニッシュ
車、バイク、自転車など様々な乗り物やアウトドアギアのお
手入れに最適なゼロフィニッシュ。スプレーして拭くだけで
汚れを落としてガラスコーティングがかかります。（内容量：
300 ㎖）

マイクロファイバークロス
シュアラスターの ゼロコーティングの拭き取り・仕上げに最
適です。水分が残っていてもコーティングをすばやく拭き取
ります。吸水性に優れているので、洗車後の水分の拭き取り
ようとしても使用できます。（サイズ：約 400×400mm）

【キャンペーン期間】2019 年 7月 1日～ 2019 年 12 月 31 日